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Hapisteki ve firardaki FETÖ'cülerin durumu ne

Gülen cemaati FETÖ’ye dönüştükten sonra Türkiye’de her anlamda sıfırlandı. 7 Şubat, 17-25 Aralık, Mit Tırları hamleleri

sürecinde kaybolan itibarları, 15 Temmuz darbe girişimiyle iyice sona erdi. Zaten Türk halkının büyük çoğunluğu 17-25

Aralık hamlesiyle cemaati cemaat olmaktan çıkarmış, “karanlık işler çeviren, devleti ele geçirmeye çalışan, kaset ve

şantajla uğraşan” bir çete olarak görmeye başlamıştı.

Yine 17-25 hamlesinde Fethullah Gülen’in yaptığı beddua, ayağa kalkarak, gözlerini patlatarak söylediği “evlerine ateşler

salsın” sözleri Gülen’in o zamana kadar var olan, “yumuşak, mülayim, sakin” imajını tuzla buz etmiş, karizmasını yerlere

düşürmüş, halkın büyük kısmının gözümde o gün bitmişti.

15 Temmuz darbe girişimi ise, “cemaatten kasetçi-şantajcı çeteye” dönüşmüş olan yapının, artık hem halk, hem devlet

tarafından “vatan haini bir terör örgütü” görülmesine sebep oldu. O tarihten itibaren Türkiye’de en küçük merhamet

duygusu duyulmuyor FETÖ’ye karşı.

FETÖ’nün Türkiye’de bir itibarı yok, sermaye-kadro ve medya gücü bitti ve artık tabanı da kalmadı. FETÖ

mensuplarından “AK Parti iktidarı giderse, Erdoğan’ın siyasi ömrü sona ererse yine eski günleri yaşarız” umudu

yaşayanlar var, ancak bu sadece bir hayal. Çünkü Türk halkının gözünde o kadar sıfırlandılar ki, değil CHP, HDP veya İYİ

Parti iktidara gelse artık bir varlık gösteremezler.

FETÖ şu anda sadece yurt dışında kendince çeşitli faaliyetlerde bulunabiliyor. Tr724 ile kronos.news internet

sitelerinde, “Bize kaçacak diyorlar. Böyle diyen alçaklar var. Neden kaçalım?” deyip de “Türkiye’den kaçan FETÖ'cü

yazarlar”, birkaç konu üzerinde odaklanan algı çalışmaları için uğraşıyorlar.

Bu sitelerde yazan Mahmut Akpınar, Mehmet Efe Çaman, Semih Ardıç, Barbaros Kartal, Bülent Keneş, Bülent Korucu,

Bekir Salim, Deniz Ayhan, Serdar Çevik, Ahmet Dönmez, Ekrem Dumanlı vs gibi isimler, Emre Uslu, Önder Aytaç,

Tuncay Opçin gibiler genelde yurt dışına yönelik “Türkiye hakkında olumsuz imaj verme” derdindeler ve bunu

yaparken “ajanlığı, hainliği, lejyonerliği” meslek edinmiş durumdalar.

SANKİ HİÇ VUKUATLARI YOK GİBİ BEBEKLER ÜZERİNDE AJİTASYON YAPMAK

Görebildiğim kadarıyla, sanki Türkiye’de 7 Şubat, 17-25 Aralık, Mit tırları ve 15 Temmuz darbe girişimi gibi hiç

vukuatları olmamış, Türkiye’de binlerce insanın hayatlarını karartmamış, sınav sorularını çalarak milyonlarca

öğrencinin hakkını gasp etmemiş, sızdıkları devlet kurumlarında devletin paralarını çalarak FETÖ’ye aktarmamış,

halktan-devletten oluk oluk paraları kendilerine yöneltmemiş, himmet veya yargı-vergi şantajlarıyla topladıkları

paralarla Türkiye’nin her tarafına saray gibi binalar dikmemişler gibi, bu konulara hiç girmeyip güya “hapishanedeki

FETÖ'cülerin zulüm gördüğünü, Türkiye’de işkencenin yaygınlaştığını” vs. gibi konuları gündemde tutmaya çalışıyorlar.

Özellikle bebekler üzerinde ajitasyon yaparak insanların vicdanlarını harekete geçirmeye çalışıyorlar. Sanırsınız

ki, kendileri darbe yapmaya kalkmamış, insanları suçsuz yere hapse attırmamış, içerde ölümlere sebep olmamış, pek
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çok bebeğin geleceklerini karartmamış, nice yuvaların yıkılmasına sebep olmamış, 250 şehit onların aşağılık darbe

girişimi yüzünden ölmemiş, Türkiye’ye zarar üstüne zarar vermemişler gibi, durduk yerde devlet onlara haksızlık

yapıyormuş, içeri atıyormuş havası vermeye çalışıyorlar.

Bunları yaparken dertleri Türkiye halkına hitap etmek değil, yurt dışı odaklara Türkiye’yi kötülemek. Türk halkının

kendilerine ne kadar nefret duyduklarını ve artık asla kandıramayacaklarını çok iyi biliyorlar çünkü. Ama “ABD, AB baskı

yapsın, ambargo koysun, Türkiye’yi dışlasın” derdinde oldukları için, tek hedefleri “Türkiye aleyhine gönüllü ajanlık ve

hainlik” yapmak.

Yurt dışında biriken sermayelerini Türkiye aleyhinde olabilecek her şeye, her yere kullanıyorlar. Rüşvet ağlarını ABD’de ve

Avrupa’nın bazı ülkelerinde kurmuşlar. Bazı lobilere, senatörlere, milletvekillerine, kimi medya kuruluşlarına ve kimi

gazetecilere Türkiye’den yürüttükleri milyon dolarları rüşvet olarak vermeye, Türkiye aleyhine iki satır yazdırmayı

hizmet olarak görüyorlar.

Bahsettikleri bebekler ve anneler, onlar için sadece bir görsellikten ibaret. O sitelerde yazdıklarına bakarsanız, o bebeklere

ve annelere çok acıyorlar ama nedense milyon dolarları ona buna yedirirlerken, o masum dedikleri hapishanedekilere

bir kuruşluk bile yardım eli bile uzatmıyorlar.

Eğer ortada işlenen bir suç varsa, gözaltına alınan veya tutuklanan kişinin elbette ki ailesi, çoluğu çocuğu olacaktır. Doğal

olarak sıkıntı da çekebilirler. FETÖ'cü subay halkın üzerine kurşun sıkıp onlarca insanı öldürecek, başörtülü eşi var, bebeği

var deyip yargılanmayacak mı? Ya da FETÖ'cü bir kadın bylockta darbeyi savunacak, Türkiye’nin aleyhine faaliyetlerde

bulunacak, çocuğu var diye o FETÖ'cü, darbeci kadın yargılanmayacak mı, bebeğinden ayrı kalmasın diye

tutuklanmayacak mı?

Evet, FETÖ'cülerin bazılarının eşi-bebeği sıkıntı çekiyor, ama neden? Ailesi, çevresi FETÖ’den o kadar nefret ediyor,

iğreniyor ki, onlara sahip çıkmıyor da ondan. Kaldı ki, FETÖ’nün kendisi sahip çıkmıyor.

HAPİSTEKİLERLE GÖRÜŞMEK, YARDIM ETMEK MASLAHAT GEREĞİ TEHLİKELİ

Bursa’da yıllardır FETÖ'cü olduğunu bildiğim bir aile var. Bu ailenin babası, 15 Temmuz’a kadar nerdeyse bütün

sermayesini cemaate vermiş, yüksek meblağlarda paralar ödemiş, Bank Asya’ya sonuna kadar destek olmuş,

çevresindekileri de buna yöneltmiş oldukça aktif birisi. Bu adam varlıklı birisi olmasına rağmen, mahallelerindeki,

akrabalarındaki bir garibana, aç kalan bir komşusuna yardım eli uzatmayan birisi aynı zamanda. Çevresindekilere

de, “Yardım ancak cemaate yapılır, cemaate verilen bir kuruş cennetten bir köşk kazanmak gibidir, varlığımızı cemaate

vakfetmemiz gerekir” telkinlerinde bulunur, cemaat haricinde kim olursa olsun yardım edilmemesi gerektiğini söylermiş.

“Sokaktaki, komşulardaki garibanlara devlet sahip çıksın, devletin işi bu, bizim işimiz değil” anlayışında olan bu adam,

tabii ki cemaatin Bursa’daki önemli adamlarından biri. Onun bir varlıklı dostu yıllarca cemaate yüklü miktarlarda çekle

himmette bulunmuş fakat işleri bir ara ters gidince iflasın eşiğine gelmiş. Yüz bin lira kadar durumunu düzeltecek paraya

ihtiyacı için kendisini himmet vermeye teşvik eden cemaatin Bursa’daki önemli adamına ricada bulunmuş. “Bir ay

içerisinde öderim, beni sıkıntıdan kurtarın” demesine rağmen, yakın dostu “Mümkün değil, cemaat dışında bir yere

yardım etmek prensibimiz değil”cevabını vermiş. Cemaatin diğer önemli şahıslarına da başvursa da, benzer cevapları

almış. Cemaat yardım etmek bir yana, kalan çeklerini tahsil edemedikleri için kendilerine yıllarca yardım eden adama

haciz göndermişler. Bir darbe de onlar vurmuşlar.

O cemaatin Bursa’daki önemli adamı 15 Temmuz’dan sonra her nasılsa yargılanmamış, tutuklanmamış. Çoğu kendisinin

yönlendirmesiyle cemaate kattığı kimileri içeriye girince, o içeriye girenlerden bazılarının akrabaları bu adamdan yardım

istiyorlar. Onlara, “O kardeşlerimiz içeri girmekle medrese-i yusufiye şerefini kazandınız, size düşen sabretmek. Biz

maddi olarak ancak hizmetin yürümesi için cemaate yardım edebiliriz. Böyle şahıslara yardım etmeye kalkarsak,



davamız yürümez. Çok değerli büyüklerimiz yurt dışına hicret etmek zorunda kaldılar, cemaatimizin beyin tabakasının

gurbetteki sıkıntılarına çare olmak daha önemli. Bize içerdekilerle ilgili görüşmemizin, yardım etmemizin maslahat

açısından tehlikeli olduğu söylendi.” diyor.

Ancak bir süre sonra o adam da gözaltına alınıyor, tutuklanıyor, mallarına el konuyor. Eşi ailesine dönmek istiyor

ama “FETÖ düşmanı” olan ailesi, o zamana kadar kendilerine düşman olan kızlarına kapıyı kapatıyor. Kadın, üç

yaşındaki kızı çocuğuyla bir kasabada yaşayan oğlunun yanına gitmek zorunda kalıyor. Ve o kadın ile kız çocuğu bir

zaman sonra yurt dışından yayın yapan Tr724’te “zulüm gören mağdur ve gariban anne ile küçük kızı” olarak tanıtılıyor.

YARDIMLAR SADECE YURT DIŞINDA HAİNLİK EDEN BEYİN TAKIMINA

Milletten para isterken sülük gibi yapışan, sözle yetinmeyip senetle-çekle garanti altına alan FETÖ mensupları, Türkiye’de

pek çok kişiyi senedini çekini ödeyemedi diye malına mülküne el koydular. Kaç yerde el koydukları evlerden yaşlı

kadınların, dedelerin sokağa atıldıklarını biliyorum.

Bu konuda o kadar çok örnekler var ki, yaz yaz bitmez.

Garibanlara, hapistekilere değil de, dava için yardımcı olunan gurbetteki sıkıntı çeken beyin takımı ise, Türkiye’yi

kötülemek, hainlik yapmak derdinde. Bir yandan sığındıkları ülkelerde lüks içinde yaşayan “seçilmiş Fetöcü medya

mensupları, kimi önemli abiler”, bir yandan yurt dışında çok imkanı olmadığı için “ayak takımı işler yapmak zorunda

kalan” önemsiz FETÖ'cüler. Her iki taraf da bulundukları ülkelerde yaşayan Türklerin kendilerini iğrenç gören bakışlarıyla

yaşamak zorunda kalıyorlar. Belli dairenin içinde olan az sayıdaki seçilmişlerin dışında kalan yurt dışı FETÖ'cüleri bir

yandan Türkiye’ye dönememenin ızdırabını yaşıyor, diğer yandan yaşadıkları yerdeki Türklere görünmemek için nereye

kaçacaklarını, nasıl gizleneceklerini bilemiyorlar. Belki de hak ettikleri bu acıyı yaşadıkları için, Türkiye’ye karşı kin

besliyorlar.

Tr724 ile kronos.news internet sitelerinde ve benzerlerinde yazılanlar, yapılan analizler, birbirleriyle çelişkili

haberler, “malzeme olarak gördükleri” bebekleri ve kadınları kullanarak, “aslında ilgilenmedikleri”hapistekileri gündeme

getirerek ajitasyon yapmaları, FETÖ’cülüğün bildik ikiyüzlülüğünden başka bir şey değil.
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